
UCHWAŁA NR XVIII/ 140 /2016
RADY GMINY BIERAWA

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego samorządowego zakładu 
budżetowego

Na podstawie  art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.
z 2013  r., poz. 330 i poz. 613, z 2014 r., poz. 768 i poz. 1100, z 2015 r., poz. 4, poz. 978, poz. 
1045, poz. 1166, poz. 1333, poz. 1844 i poz. 1893 oraz z 2016 r., poz. 615), Rada Gminy Bierawa 
uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe samorządowego zakładu budżetowego - 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Bierawie za rok 2015, obejmujące bilans, 
rachunek zysków i strat oraz zestawienie zmian w funduszu jednostki sporządzone na dzień
31 grudnia 2015 r., w brzmieniu określonym w załącznikach do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Joachim Morcinek

Id: FE81D185-34F5-40FE-8CA6-D227BDEF238C. Podpisany Strona 1



Id: FE81D185-34F5-40FE-8CA6-D227BDEF238C. Podpisany Strona 1



Id: FE81D185-34F5-40FE-8CA6-D227BDEF238C. Podpisany Strona 2



Id: FE81D185-34F5-40FE-8CA6-D227BDEF238C. Podpisany Strona 3



Id: FE81D185-34F5-40FE-8CA6-D227BDEF238C. Podpisany Strona 4



Id: FE81D185-34F5-40FE-8CA6-D227BDEF238C. Podpisany Strona 5



Id: FE81D185-34F5-40FE-8CA6-D227BDEF238C. Podpisany Strona 6



Id: FE81D185-34F5-40FE-8CA6-D227BDEF238C. Podpisany Strona 7



Id: FE81D185-34F5-40FE-8CA6-D227BDEF238C. Podpisany Strona 8



Id: FE81D185-34F5-40FE-8CA6-D227BDEF238C. Podpisany Strona 9




